CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 51/2025

de autoria do Vereador Gerônimo Rodrigues

Assunto: Solicita ao Executivo, realizar estudos visando ampliar os horários de

distribuição de lanches aos pacientes que necessitam do transporte da saúde.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Eber Rogerio Assis, nos

termos do art. 217 do Regimento Interno, realizar estudos visando ampliar os horários de

distribuição de lanches aos pacientes que necessitam do transporte da saúde, para as

viagens realizadas no meio do dia e cidades mais distantes. Atualmente os lanches são

distribuídos no período da manhã.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará

com a justa Indicação pelos motivos acima expostos.

Fernão/SP, assinado e datado eletronicamente.

GERÔNIMO RODRIGUES

Vereador - PL

		2025-06-03T10:27:37-0300
	GERONIMO RODRIGUES DOS SANTOS:31734487828